LISTA N° 1

MIEMBROS DEL COMITÉ	NOMBRES Y APELLIDOS
PRESIDENTE	RAYDA DÁVALOS MONZÓN
SECRETARIO GENERAL	JESÚS LOAYZA BECERRA
SECRETARIO DE ORGANIZACIÓN	ANDRES ROSAS MARTINEZ
SECRETARIO DE ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN PATRIMONIAL	FRANK FERREL ESTRADA
SECRETARIO DE DEFENSA, ACCIÓN SINDICAL Y SEGURIDAD SOCIAL	JESUS VASQUEZ TECSE
SECRETARIO DE ACTAS Y ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA	YOVER ARANDO LLERENA
SECRETARIO DE DISCIPLINA Y VIGILANCIA	ROSSANA FARFÁN MAQUERA

Señor:

JULIO CÉSAR AZURÍN SANCHEZ

Comité Electoral del Centro Federado de Periodista de Abancay - Apurímac.

Presente. –

Me es grato dirigirme a Ud. En mi condición a candidato a presidente del CENTRO DE FEDERADO DE PERIODISTAS DE ABANCAY - APURÍMAC, para el periodo 2023-2027. A su vez acredito al periodista federado EDVAN GREGORIO OCHOA QUISPE, como personerode la lista que presido, para lo cual consigno sus datos completos:

- a. Nombres y Apellidos: Edvan Gregorio Ochoa Quispe
- b. Número de DNI : 44383438
- c. Registro FPP: N° : 9644
- d. Número de celular : 963067146

Sin otro particular me despido de usted renovando los sentimientos de la más alta estima personal.

Atentamente;

RAYDA DÁVALOS MONZÓN

Reg. FPP N° 8766

ELECCIONES 2023-2027

EL QUE SUSCRIBE, RAYDA DÁVALOS MONZÓN, Reg. N° 8766, de la FPP, identificado con DNI N° 31036767, inscrito en el CENTRO FEDERADO DE PERIODISTAS DE ABANCAY, acepto participar de las Elecciones del 10 de setiembre del 2023 para postular al cargo del PRESIDENTE del Comité Ejecutivo del Centro Federado de Periodistas de ABANCAY – APURÍMAC, base de la Federación de Periodistas del Perú, para constancia firmo.

RAYDA DÁVALOS MONZÓN

Reg. FPP N° 8766

ELECCIONES 2023-2027

ELQUE SUSCRIBE, JESUS LOUREANS LONGTE BECCREA
Reg. N° 8670 , de la FPP,
identificado con DNI Nº31008271., inscrito en el CENTRO FEDERADO
DE PERIODISTAS DE ABACCAY , acepto participar de las
Elecciones del 10 de setiembre del 2023 para postular al cargo del
SECRETARIO GENERAL del Comité Ejecutivo del Centro Federado de
Periodistas de
Periodistas del Perú, para constancia firmo.

NOMBRES Y APELLIDOS

Four Lawrenno; LONGEN BECERM

Reg. FPP N° 86 70

DNI Nº 3100 8271

EL QUE SUSCRIBE, Andrés rosas Martinez
, Reg. N° 9523, de la FPP,
Identificado con DNI N° 21575419, inscrito en el CENTRO FEDERADO
DE PERIODISTAS DE APURIMAC, acepto participar de las Elecciones del 10
de septiembre del 2023 para postular al cargo del SECRETARIO DE
ORGANIZACIÓN del Comité Ejecutivo del Centro Federado de Periodistas de
Apurímac ., base de la Federación de Periodistas del Perú, para constancia
firmo.

ANDRES ROSAS MARTINEZ

Reg. FPP N° 9523

PARTICIPACIÓN EN LISTA PARA EL CENTRO FEDERADO DE PERIODISTAS DE

ABANCAY - APURÍMAC - FPP

ELQUE SUSCRIBE, Frank (Estrada	Jaclos Ferrel
Estrada	, Reg. N° 9592 , de la FPP,
identificado con DNI Nº .44433909	, inscrito en el CENTRO FEDERADO
DE PERIODISTAS DE2027	
Elecciones del 10 de setiembre de	I 2023 para postular al cargo del
SECRETARIO DE ECONOMÍA Y AI	DMINISTRACIÓN PATRIMONIAL del
Comité Ejecutivo del Centro	Federado de Periodistas de
Apurimac base of	le la Federación de Periodistas del Perú,
para constancia firmo.	

NOMBRES Y APELLIDOS

Frank Carlos Ferrel Estrada

Reg. FPP N° .9.5.9.2...

DNINº 44433909

EL QUE SUSCRIBE, Jesús Vásquez Tecse
Reg. N° 9520, de la FPP,
Identificado con DNI Nº 07455703, inscrito en el CENTRO FEDERADO
DE PERIODISTAS DE APURIMAC, acepto participar de las Elecciones del 10
de septiembre del 2023 para postular al cargo del SECRETARIO DI
DEFENSA, ACCIÓN SINDICAL Y SEGURIDAD SOCIAL del Comité Ejecutiv
del Centro Federado de Periodistas de apurimac, base de la Federación d
Periodistas del Perú, para constancia firmo.

Reg. FPP N° 9520

JESUS VASQUEZ TECSE

EL QUE SUSCRIBE, Yover Max Arando Llevend
Reg. N° 9621 , de la FPP,
identificado con DNI Nº 106934.21, inscrito en el CENTRO FEDERADO
DE PERIODISTAS DE Alocancoy, acepto participar de las
Elecciones del 10 de setiembre del 2023 para postular al cargo del
SECRETARIO DE ACTAS Y ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA del Comité
jecutivo del Centro Federado de Periodistas de
banccy - Apvinmac, base de la Federación de Periodistas del Perú,
ra constancia firmo.

NOMBRES YAPELLIDOS

Yover Max ARANDO LLERENA

Reg. FPP N° ..9.6.2.3.

DNINº 40693421

EL QUE SUSCRIBE, ROSSANA FARFÁN MAQUERA, Reg. N° 4944, de la FPP, identificado con DNI N° 31013720, inscrito en el CENTRO FEDERADO DE PERIODISTAS DE ABANCAY- APURÍMAC, acepto participar de las Elecciones del 10 de setiembre del 2023 para postular al cargo del SECRETARIO DE DISCIPLINA Y VIGILANCIA del Comité Ejecutivo del Centro Federado de Periodistas de Abancay, base de la Federación de Periodistas del Perú, para constancia firmo.

ROSSANA FARFÁN MAQUERA

Reg. FPP N° 4944